
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от « 30  » марта  2010   г. № 176  г.Алагир   О ликвидации МУ «Алагирский муниципальный  межшкольный учебный комбинат»
24.04.11 21:29

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  

  

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  

  

от « 30 » марта 2010   г.                                                                                            №
176 

  

г.Алагир

  

  

  

 1 / 6



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от « 30  » марта  2010   г. № 176  г.Алагир   О ликвидации МУ «Алагирский муниципальный  межшкольный учебный комбинат»
24.04.11 21:29

О ликвидации МУ «Алагирский муниципальный 

  

межшкольный учебный комбинат»

  

  

         В связи с достижением уставных целей, в соответствии со ст.ст.61-63
Гражданского кодекса РФ   администрация местного самоуправления Алагирского
района   п о с т а н о в л я е т:

  

         1.Ликвидировать муниципальное учреждение «Алагирский муниципальный
межшкольный учебный комбинат» (далее – АММУК).

  

         2. Утвердить следующий состав ликвидационной комиссии:

  

         Гозюмов Р.Ч. - начальник управления образования администрации Алагирского
района, председатель комиссии;

  

         Зангиева Л.Т. – начальник управления по делам собственности и земельным
ресурсам администрации Алагирского района, заместитель председателя комиссии;

  

         Мамикова М.Б. – начальник архивного отдела администрации Алагирского района;

  

         Цопанова Р.С. – начальник юридического отдела администрации Алагирского
района;

  

 2 / 6



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от « 30  » марта  2010   г. № 176  г.Алагир   О ликвидации МУ «Алагирский муниципальный  межшкольный учебный комбинат»
24.04.11 21:29

         Кайтмазов А.Х. – заместитель начальника управления образования администрации
Алагирского района;

  

         Бутаева Л.Д. – главный бухгалтер управления образования администрации
Алагирского района;

  

         Кайтукова Р.М. – ведущий специалист управления по делам собственности и
земельным ресурсам администрации Алагирского района;

  

         Амбалова Т.Б. – директор АММУК;

  

         3.Ликвидационной комиссии:

  

           - письменно сообщить о ликвидации АММУК и формировании ликвидационной
комиссии в инспекцию ФНС России – МРИ № 4 МНС РФ по РСО-Алания для внесения
соответствующих записей в Единый государственный реестр юридических лиц в 3-х
дневный срок;

  

         - опубликовать информацию о ликвидации АММУК и срок заявления требований
его кредиторами в газете «Заря», журнале «Вестник государственной регистрации» и
на официальном сайте Алагирского района. Утвердить срок представления требований
кредиторами – 2 месяца с даты опубликования информации о ликвидации АММУК;

  

         - письменно уведомить кредиторов АММУК;

  

- принять меры к получению дебиторской задолженности;

  

- провести инвентаризацию имущества ликвидируемого учреждения;

 3 / 6



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от « 30  » марта  2010   г. № 176  г.Алагир   О ликвидации МУ «Алагирский муниципальный  межшкольный учебный комбинат»
24.04.11 21:29

  

- в срок до 30.07.2010г. составить и представить мне на утверждение промежуточный
ликвидационный баланс;

  

 - обеспечить проведение мероприятий, связанных с ликвидацией АММУК в
соответствии с Гражданским кодексом РФ;

  

         4.Управлению образования (Гозюмов) и АММУК (Амбалова) в 2-х дневный срок с
момента выхода настоящего постановления   письменно уведомить сотрудников о
предстоящей ликвидации муниципального учреждения АММУК и высвобождении
сотрудников.

  

         5. Управлению по делам собственности и земельным ресурсам (Зангиева) после
ликвидации АММУК внести соответствующие изменения в реестр муниципальной
собственности Алагирского района. 

  

         6.Завершить ликвидацию АММУК до 1.10.2010г. 

  

  

  

         7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

         

  

         

 4 / 6



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от « 30  » марта  2010   г. № 176  г.Алагир   О ликвидации МУ «Алагирский муниципальный  межшкольный учебный комбинат»
24.04.11 21:29

  

     Глава администрации местного

  

самоуправления Алагирского района                                    
А.А.Бараков 

  

  

  

  

  

Согласовано:

  

  

Заместитель главы администрации 

  

  

_____________Д.М.Дзугкоев 

  

 5 / 6



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от « 30  » марта  2010   г. № 176  г.Алагир   О ликвидации МУ «Алагирский муниципальный  межшкольный учебный комбинат»
24.04.11 21:29

  

Исп. ____________Гозюмов Р.Ч.

  

Юрист ___________Цопанова Р.С. 

  

 6 / 6


